WYSZYNY KOŚCIELNE

7 km na S od Miary

mtaw.

Wyszczyn

Brak danych.

y. Ostaszeński lokalizuje w W.
cmentarzysto neolowe z okresu ?

(Z dzieł Mianowskiego Marowa, s. 57.)

Rau. 538

uitaw.

Wissini

1424

nr. 548 Lemak her. de W.

nr. 658 dom. Lemak her. de W.

dekr. I.

Wyszyna

(1349) [xv]

Nos Boleslaus dux Marovie et dominus Plocensis genitrici nostre Elizabethae donamus Wyssograd et castellam Wyssogradensem cum toto suo districtu videlicet sicut cecidit Mthava in fluvium Wyszyn ita ad dexteram partem in Wyssograd et ad sinistram in Plocsk et eadem Mthava surrexit in Cyrnevo item de Cyrnevo Slonkova pertinet in

Kod. Sypl. ks. Mar., s. 59-61; nr Lxx (Archivum G. Toine)

Wyssegrad et Pred-peloz in Plocsk. Item
Zdrany in Plocsk et Medewo cum
Szawino in Wyssegrad, item Gora Lau-
Konis in Wyssegrad et pars subindicis
cum fratribus in Plocsk, item Kersz
cum Dobrska in Wyssegrad et Gral-
" 40 in Plocsk. Item Sarbisko cum Koro-
lino in Plocsk et omnes Buchali in
Wyssegrad, item omnes Panssze in
Plocsk et Drozdowo cum Sworsko in
Wyssegrad. Item Brudnenski in Wy-
ssegrad et Manssuzziye in Plocsk, item
de Manssichszi per viam publicam
usque tilia et ab eadem tilia
Królestwa) (c. d.)

Wyszyna (e. d.) (1349) [xv]
 sicut directius inter Stregowo et in-
 ter Uneszysz ad Wkram, Uneszysz
 in Wyszegrad et Stregowo in Plocsk.
 Item per Wkram supra transeundo
 usque ad viam publicam, que tran-
 sit ad latus, per ipsam viam tran-
 seundo predictum Stregowo in
 Plocsk et Kozkovo in Wyszegrad, Item
 per eandem viam transeundo in
 Pokrite Wodi erunt in Plocsk

Kod. Dypl. ks. Maz. s 59-61, nr Lxx

et Sulkowo in Wysegrad. Item
per eandem viam transeundo
Dambek in Wysegrad et Kosini
in Plocsk. Item Wyssina in Wy-
segrad et Othocemica in Plocsk,
item per eandem viam transeu-
ndo Kuslino in Plocsk et Weer-
una in Wysegrad, que sibi
cum aliis villis ex alia par-
te Wyle iacentibus, scilicet Pred-
slawice, Kaniowo, Alodressino
et Swarocyno cum libertate,
prout in suis limitibus sunt
distincte, ad tempora vite sue
genitrici nostre obnoximus (c.d.)

Wyszcina (c.d.) (1349) [xv]

Et quia quedam hereditates ad
 eandem castellaniam spectantes,
 videlicet Bolkowo, Gumowo, Larna
 et Gyzino sunt per nos qui-
 busdam militibus pro serviciis
 condonate pro satisfaccione vi-
 llarum earundem alias villas
 de nostro dominio, scilicet Gawlowo,
 Brunowo et Slawowo, cum li-

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 59-61, nr LXX

bertate, quas domina Preyka hunc
possidet, post vite sue tempo-
ra donamus. Preterea quod
eadem genitrix nostra pecunie
sue dotis, 720 marc. ponderis Cra-
coviensis et 9 marc. auri expo-
sunt, que data fuit genero nos-
tro principi Henrico racione
dotis post sororem nostram A-
nnam in recompensam pecunie
eiusdem has villas: Bale,
Gylovo in castellaniam Gostineu-
si, Sarnowo et Zgersz, que ia-
cet ultra Zakrocsim super
fluvium dictum Naren (c.d.)

49

Mans/

IV

Wysszina (c.d.) (1349) [XV]
et Szebrsna, que de novo loca-
tur, cum speciali libertate do-
namus. Actum in Wyskythki o-
pido nostro.

Kop. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

Wissini Mian/Wyngyng (1376)

(Kitt's in Lakoo)

Phalantha de W,

Wierzb onolii Przyróżenie nr 1

Wisziń

(1407)

Nota, dum monuit Sautho, heres de Lepco-
wo, dicens ita: „domini mei, welim videre, quod
wszebot poneret sive statueret notarium
ac plebanum de W., secundum sibi
domini adiudicaverunt, domini, videlicet
dominus Gotardus iudex et dominus Rucala
subiudex”, tandem ipse wszebot inuosi-
tum (s.) respondit, dicens: „domini, non
possum notarium statuere, quia habet iura-
mentum corporale contra dominum suum”,

PI. nr. 1005

∴

extunc nos quesimus super scripta, secundum
iuris terre: "potes statuere?" "non possum"
2-0 "potes?" "non possum" , etc.

~~Arbanski Janusz, Piaszno, ul. Kasprimska 8~~

~~Komp. 3
Plut. II~~

~~Kos~~

Wyssini

Mian / Wyssini
(1407)

notarius, plebanus

Pion.

czyli sąsady odprawiania się w W?

Wissini

(1412)

Nota, quod cum Albertus de Dzehitarewo
citavit Nicolaum de Coskowo pro qui-
busdam equis seu iumentis ad W.
tandem index et subindex et procurator
< vicesgerentes ipsorum > terminum proroga-
verunt et decreverunt ad terminos plo-
nenses ad festam terciam in vigilia
beati Laurentii, et tunc ipse Nicolaus
de Coskowo non comparuit contra eundem
et mansit nestane.

Pt. nr. 1873

Wyszymy

Miast-

(1918)

Actum in W. (Wysz. passim.)

Scientificus Jan z Nasutowa przeciwko
Ziemakowi z W.

Ziemak z W. disc. et scientifico Janowi
z Nasutowa ma zapisać [dług?]

Towarz. Jan z Nasutowa Awdańcowi z
Leszczyńskiemu pomienić tż. należność Ziema-
nową.

Wysz. 45^v - 46

~~Modra~~ Wyszyney

Mant/

(1418)

Pietaszi z M^{odry} Borzymowi z Gielozyna
zesnuje dng.

Actum in Wyszyney.

Pt. t. p. nel. decr. 2, 44 [kaiqa wyszyńska]

Wissini

(1418)

Pietrasz z Wasosza pięci przeciw księciu
niestane .

Actum in W.

Płoc. t. p. rel. dec. 2, 46 [księga wyszyńska]

Wyszyny
Mian / (1418)
ziemach z Wyszyn ~~keznaje~~ scientifico
Manowi z Nasierowa ma zapisać
z wyroku księcia.

Actum in Płoczko in terminis peremptoriis.

Płoc. t. p. rel. decr. 2, 44^v [księga wyszyńska]

Mjanah

Wyszynny

(1418)

Ziemele z W.

Actum in Wissini.

Pl. t. p. rel. dec. 2, 46 [Księga Wyszyniska]

more than / wyszyny

Wyssino

(1427)

dnus Iezynye [w zap. 464 : Iacob. als. Iez. de
Byelini] resignavit dno Zemasowi de W., iudici
Czechou. - villas suas Vola, Gussyno et Glowskowo
in distr. Cuiou.

" Item d. Zemas in ea non

M.K. 333, 66 (P.Pr. 465) darent pecunias de
mno Iezynye pro die-
tis hereditariis, quousque d. Iezynye Zema-
coni deb. pro debitis - satisfaciat et se
ipse cum eo disenciat - "

(wyjęc z ~~charty~~ dwóch ziemaków!)

1. 2. Kłosa cich. 2. 2. Wyszynski Tawony x.

Mans

1928
(1915)

{Wyschimi}

~~wyschimi~~
venator

Coram dno Zemak de W. parit contra dominum
Zemak indicium.

datum in Trechow

M. R. 333 P. Pr. V 830, 831

10

Mława / Wysz.

Wyszynny

Vyschini

(1432)

Brouissius de Gostkowo tenetur Ze-
makoni de V. $2\frac{1}{2}$ sexag. Actum in
Roszan.

M. K. 334, ~~2~~ 2^v (P. Pr. VI, 10)

Paw. Mława Wyżyny

Wyżyny (1435)

M. Lemak de W. dentis
presensibus...)

M. H. 335, 87

Paw. Miaw /

Wyschynny (1437)

Zemskole W., siostra Anna, Warschka, Dostka

M. H. 336, 63v. - 64v

Wyszynny Wyschynny (1437)

Inlet

Nobiles Szemah de W. ab una et Annam, Warschham et Dorotheam, sorores eius germanas ex altera partibus facta est ~~concordia~~ ^{ordinatio} in hunc modum: prefatus Szemah sororibus suis, cuilibet seorsum per 100 marc. in 1/2 q. numeri Craec^{viensis} pro dote alias postquam dum maritabuntur solvere debet, videlicet uno anno 50 [marcas] et sequenti anno alias 50 [marc.]. Anne vero sorori adultere etiam currum cooptum cum 2-bus equis

Mk 336, 63^v-64^v

realtibus alias woszryky bonis et valentibus,
quos amici bonos et valentes asserent, et patium
subdictum pellibus ad hoc apt ---, videlicet
sive byelisny, sive popyelore pretatus Zelach post
mortem matris sue dare debet. ~~et~~ Aliis vero sororibus
iunioribus, Warschore et Dorothee expeditionem vul-
gariter wyprawa bonam, talem, qualem amici dicunt,
quia sit bona valens, et apta pro ipsarum
statum dare debebit. Item pretatis sororibus iu-
nioribus Warschore et Dorothee ~~per~~ predictus Zelach
debet emere et comparare per 1 patium pro statu
earum valens. Et in super Warschore per 1½
sexag. q. monebe communis quolibet annorum forsa
die ante f. s. Martini incipiendo super festum s.
Martini proxime venturum solvere debet. Dorothee vero
per 1 sexag. tandem quousque venit ad etatem 12
annorum elapsis vero 12 annis, similiter per 1½
sexag. quolibet annorum, super festum s. Martini, tam

Wyszyng (c. d)

(1437)

II

1
dum solvere debet, quoad ad nuptiarum
coniugia non proveniebuntur. Hoc etiam
expresso, quod si nobilem Annam matrem
ipsorum prefatis virginibus non marita-
tis ab hac luce decedere contigerit,
extunc prefatus Remah ipsas sorores
suas germanas servare tenebitur, ipso
que prout status earumque condicio
necessaria ministrare? teneatur.
Hoc etiam expresso, quia quilibet virginum

Mk 336, 63^v-64^v

prefatarum quodcumque ex eis aliqua
maritabitur, dum predictum Zemał fratrem su-
um dotabitur alias badre wyposazony, et
et sibi fuit satisfactum, [!'] extunc apud pre-
fatum Zemał omnibus bonis paternis, maternis
et derelictis se abrenunciare alias wyzecz
teneatur, dictus vero Zemał huiusmodi
ordinationem non debebit monitorare.

Wysochyng

(1444)

Nobilis Aemali de W. recognovit se
mutuo recepisse 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
apud nobilem Bernhardum de Myrono-
wo, quas sibi a festo s. Michaelis
Baptiste proximo feria etc. (brak d. c.)

MK 336, 11^v

Wyschymy

(1452?)

Wladislaus d. r. etc.

Nobilis Remak de W. recognovit, qui a
nobili Johanne de Romka ratione mutui
~~42~~⁵⁸ sexag in solidis mutuo recepit. Ad casu
si non solverit, extunc 16 mansos possessos
in Wyschymy dabit.

Mk 337, 61

Wyschimi
zemał

Panc. Mansi

(1452)

16 mansi ponessi

(x ~~Mudta~~
Romoka)

NK. 337, 61

Paw. Mław

Wischny (1454)

Zemak de W. venot. plac.

hup. Wyszyewo

Nob. Johannes de Wyszyewo portionem ipsius
totaliter ~~et~~ hereditariam in Wyszyewo dist.

Zarhoz. nobili generosoque Zemak de

Wischni venatori plac. pro 60 sexag. resi-
quavit

4. 4. 335, 117 v.

Pans. Maw/

Wischni

(1759)

Remak de W. venet. flor.

possidet Wsdroye et 27 manios in W.
vllam
(x Romoka)

M. K. 335, 167

verte

Generosus Zeman de Wischii venator p[ro]c.
recoquovit, quia obligatus in 60. sexag.
minus 2 sexag. solidorum nobili Johanni
de Romoha, quas idem Johannes prius habet
super Wischii. inscriptas ~~(c. d. rob.)~~
~~verbe~~, quam ~~est~~ solutionem prefato venatori
distulit et experat ad dies Carnisprivium proxime
venturas, ad casum, si idem venator predictas 60
sexag. minus 2 sexag. non persolverit extunc totidem
dampnum, quantum se principalis peccuniae summa
prefato Johanni pro. ~~itur~~, prefatus Johannes in villa
Wszdroye et 2 4 mansos in Wischii iuxta
primam inscriptionem se intramet absque aliquo iure
monasteriali (?) et precone per eum dictas villas
tenendas de anno ad annum, quousque dictam peccuniam
persolverit.

Paw. Matusz

Wyszchimi
presentibus...)

(1960)

Ado. dec. notar. curie vestre

M.K. 335, 175

335

Manus

(1463)

Wyszchyng

„Nobilis Zennak de W. consiliarius p^{ro}curatorum
et novine filii sui plebanus in Vauschorke”
--

A. Bi. Pl. Ep 9, 87

Vischini Mlaw (1463)

d. Ando. de V. arcium bacca. plebanus
in Sansosche

ADJ. PL. Ep. 5, 130

Wyszchyng

Man

(1464)

„hon. dni. Andreas Lemaci de W. can. Warschow. rector
que ecclie parroch. in Warschosche ex uno et Petr. de Petru-
cosy rector similiter ecclie parr. in Sgersch. Ploc. dioc.
paribus ex altero... ipsorum ecclias parrochiales predic-
tas... comutaverunt... ipse Petr. Petrucosa... ad
mofcum d. Georgium Stromilo vex. [Leopol.] etc.
patronum suum et ecclie sue prefate... litteras super
petendo et obtinendo consensu sive presentatione in
personam prefati d. Andree de W. ... dare debet et
mittere propriis sumptibus... idem d. Andreas...
pro ipso dno Petro... presentationem... ad eccliam
in Warschosche... a serenis princ. dnis Barbara Dg.
ducessa Masovie eiusque illustribus matris Conrado
A. D. R. T., Ep. 5, 136-136 et Casimiro debet obtiner...